
Ministerstvo životnih0 prostředí

Smlouva na dodávku kontejnerů a sběrných nádob č. KT/12335/22

uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Dodavatel
Zastoupený :
Sídlo :
lČ
DIČ :
Bankovní spojeni :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný
(dále jen dodavatel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

FarmTechnik, s.r.o.
Ing. Františkem Fidlerem, Martinem Černým - jednateli společnosti
č.p. 33, 410 02 Vchynice
039 02 960
CZ 03902960
ČSOB, a.s., Litoměřice
269416869 l 0300
h5gy565
u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 35418

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
- vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje,

- vedoucí odděleni investic, odboru investic a regionálního rozvoje,
á - referenti odboru investic a regionálního rozvoje

1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za dodavatele:
Ing. František Fidler - jednatel společnosti

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést
písemným oznámením druhé smluvní straně.

II.
výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje:
Název akce: Areál Hamr - dodávka kontejnerů a sběrných nádob
Místo dodáni: areál současného sběrného dvora města Litvinova, v úl. Smetanova, okres Most, kraj

Ústecký

2.2 Dodavatel si je vědom toho, že je předpokládáno, že projekt bude spolufinancován z dotace z
Operačního programu životního prostředí, a tímto je vázán podmínkami poskytovatele dotace. Viz. též
ustanoveni ČI. X.

Strana 1 l5



l Ministerstvo životního prostředí

Ill.
Předmět plnění

3.1 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli a převést na objednatele vlastnické právo k věcem, které jsou
uvedeny v soupisu dodávek, který je přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen .Nádoby") a objednatel se za
to zavazuje uhradit v této smlouvě sjednanou cenu.

3.3 Dodavatel je se dále zavazuje zajistit dopravu Nádob do místa dodáni dle této smlouvy.

3.4 Dodavatel dodá Nádoby za podmínek stanovených v této smlouvě a zadáni veřejné zakázky s názvem
J\reá1 Hamr - dodávka kontejnerů a sběrných nádob" (dále jen HVeřejná zakázka"), a to ve sjednaných
terminech, množství a kvalitě. Pokud by byly rozdíly mezi podmínkami stanovenými v této smlouvě a
podmínkami v zadáni veřejné zakázky, mají přednost podmínky v této smlouvě.

3.5 Dodavatel se zavazuje, že veškeré Nádoby budou nepoužité, I. jakostní třídy a budou splňovat všechny
požadavky kladené na předmětné výrobky příslušnými právními předpisy.

3.6 Dodavatel spolu s Nádobami dodá objednateli veškeré doklady, zejm. záruční listy a dodací listy.

lV.
Doba plněni

4.1Nádoby budou dodavatelem dodány do 8 týdnů od doručeni výzvy k plněni. Předpoklad doručeni výzvy
k plnění je v měsíci říjnu 2022.

4.2Dodavatel splní svou povinnost dodat Nádoby dle této smlouvy řádným předáním Nádob, které nebudou
vykazovat žádné vady, objednateli včetně všech dokladů a převodem vlastnického práva k nim na
objednatele. Předání Nádob bude stvrzeno písemným předávacím protokolem, podepsaným oběma
smluvními stranami; bez podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami se Nádoby považuji
za nedodané.

4.3 Pokud bude dodavatel v prodlení s dodáním Nádob o vice než o 7 dni, je objednatel oprávněn od této
smlouvy jednostranně odstoupit.

V.
Cena

5.1 Cena Nádob se sjednává jako pevná a činí 1.512.000,00 KČ bez DPH. Cena Nádob zahrnuje dopravné,
příp. veškerá další plněni poskytnutá dodavatelem objednateli dle této smlouvy nebo za účelem splněni
této smlouvy.
K ceně bez DPH, bude dodavatelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

VI.
Platební podmínky

6.1 Podkladem pro placeni je faktura. Cena Nádob bude fakturována po jejich kompletním dodáni dle této
smlouvy na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu dodávek a předávacího protokolu, který bude
nedílnou součásti faktury. Bez tohoto soupisu a oběma stranami podepsaného předávacího protokolu
nebude faktura proplacena.

6.2 Splatnost faktury bude 21 dnů ode dne doručeni objednateli. Platba se považuje z hlediska její včasnosti
za provedenou dnem předáni příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.

6.3 Faktura (dilčI) bude mít tyto náležitosti:
- označeni objednatele a dodavatele včetně adresy, DIČ, IČ

Strana 2l5



l Ministerstvo životniho prostředí
EVROPSKA UME

- označeni díla
- číslo smlouvy objednatele
- číslo faktury
- den odesláni a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
- označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby
- označeni číslem projektu z dotačního programu.

6.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné
údaje nebo bude neúplná. K proplaceni dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplněni a
lhůta splatnosti začne plynout dnem doručeni opravené faktury objednateli.

VIl.
Záruční doba

7.1 Dodavatel poskytuje na Nádoby objednateli záruku na jakost. Záruční doba jednotlivých Nádob činí
24 měsíců, pokud výrobce nebo dodavatel na Nádobu neposkytuje delší záruku. Pokud výrobce nebo
dodavatel na Nádobu neposkytuje delší záruční dobu, pIati tato delší záruční doba. Běh záruční doby
začíná od předáni a převzetí všech Nádob bez vad stvrzeného oběma stranami podepsaným
předávacím protokolem

7.2 Záruční doba jednotlivé nádoby neběží po dobu, po kterou ji nemůže objednatel řádně užívat pro vady,
za které nese odpovědnost dodavatel.

7.3 Nádoby mají vady, jestliže neodpovídají požadavkům uvedeným této smlouvě, příslušným právním
předpisům, příslušným normám nebo pokud neumožňuji bezvadné užíváni k účelu, k němuž jsou
určeny.

7.4 Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět plněni v době předáni a převzetí nebo které se projeví v
záruční době.

VIII.
Smluvní pokuty

8.1 Vznik nároku na smluvní pokutu ani její uhrazeni se nedotýká nároku na náhradu újmy.

8.2 Pokud bude dodavatel v prodlení s dodáním Nádob uhradí dodavatel objednateli v prvních 14 dnech
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez DPH stanovené v odst. 5.1 této smlouvy za každý
započatý kalendářní den prodlení a od 15. dne prodlení uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny bez DPH stanovené v odst. 5.1 této smlouvy za každý započatý kalendářní den
prodlení.

8.3 Za včasné nezaplaceni faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plněni za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodrženi
terminu platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plněni
za každý započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury.

8.4 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtováni, pro případ nebude-li
smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem.

8.5 Objednatel má právo smluvní pokuty odečíst dodavateli z faktury za předmět plněni dle této smlouvy.

Strana 3/ 5
n



d

Ministerstvo životního prostředí

IX.
Předáni a převzetí

9.1 O předáni a převzetí předmětu Nádob bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje dodavatel ve
spolupráci s objednatelem.

9.2 Dodavatel k předáni připraví nezbytné doklady, zejména záruční listy a dodací listy. Nebudou-li tyto
podklady řádně připraveny, není objednatel povinen Nádoby převzít. Do doby předáni výše uvedených
dokladů se Nádoby považuji za nedodané bez vad.

9.3 Objednatel není povinen převzít jednotlivé Nádoby (části dodávky), které trpí jakýmikoliv vadami,
zejména pokud neodpovídají minimálni technické speciAkaci stanovené přílohou č. 1 této smlouvy.

9.4 Objednatel je oprávněn přizvat k předáni a převzetí předmětu plněni i jiné osoby, jejichž účast pokládá za
nezbytnou.

X.
Povinnosti dodavatele při plnění podmínek dotace, poskytnuté na předmět díla

10.1 Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj.
dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (OPŽP, Ministerstva financi, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu
díla a poskytnout jim součiňňQst.

10.2 Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotoveni smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této
smlouvy, minimálně však do konce roku 2032. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

10.3 Dodavatel se zavazuje k plněni stanovených pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v
rozhodnuti o poskytnuti dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem a příjemcem
dotace, povin nost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace,
Ministerstvu životního prostředí ČR, Ministerstvu financi ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi,
Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy
vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizaci a kontrolu dokladů souvisejících s
projektem. Objednatel poskytne dodavateli neprodleně kopii rozhodnuti o přiděleni dotace.

XI.
Závěrečná ujednáni

11.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že
dodavatel podstatně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy.

11.2 Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

11.3 Odstoupeni od smlouvy je uskutečněno dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé
smluvní straně. Účinky odstoupeni od této smlouvy se řídí obecně závaznými platnými právními předpisy.
V pochybnostech se má za to, že odstoupeni bylo řádně doručeno po marném uplynuti lhůty pro uloženi,
přičemž úložní lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uloženi.

11.4 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné,

Strana 4l5



I
Ĺ

Ministerstvo životního prostředí

jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál.

11.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v evidenci
smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

11.7 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejích dodatcích nepovažují za
obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla v
plném rozsahu včetně zveřejněna na webových stránkách určených městem Litvínov.

11.8 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

11.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejni smlouvu v informačním systému registru smluv.

11.10 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními zákona Č.89/2012
Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, a dalších platných a účinných obecně závazných právních
předpisů.

Příloha Č.1 - Technická specifikace
Příloha Č.2 - Soupis dodávek

V Litvinově dne " 2 ""11- 2022

Mgr. Kamila Bl2íová
starostka měqa

l

Ve Vchynicich d,, 4· 11. 20t 2-

Ing. František Fidler
jednatel FarmTechnik, s.r.o.

rtin Černý
jednatel armTechnik, s.r.o.

VchVnice 33, 410 02 Lovosice
IČO:039 02 960 DIČ: CZQ39 02 960

Strana 5/ 5



l Příloha Č.1

Technická specifikace kontejnerů a sběrných nádob

Velkoobjemové kontejnery
K rampě budou přistaveny zejména kontejnery typu Abroll (objem cca 21 m3) na
objemný odpad a biologicky rozložitelný odpad. Využiti kontejnerů: 3 ks kontejnerů na
objemný odpad, 2 ks na biologicky rozložitelný odpad.

Kontejnery typu ABROLL

· kontejnery s dvoukřídlými vraty

· materiál - ocelový plech, tloušťka materiálu (dno/bočnice) - min. 5/3 mm

· hmotnost: 2 009 kg - 2 386 kg

· max. nosnost: 15 000 kg

· výška háku: 1570 mm

· délka (vnitřní): 5 500 mm - 7 000 mm

· šířka (vnitřňí): 2 000 mm - 2 500 mm

· výška (vnitřní): 1 250 mm - 1 900 mm (případně dle dohody a výšky rampy)

.. 6

:.

ilustrační " ' '

1



Nižší kontejnery taktéž typu Abroll o objemu cca 9 m3 na stavební odpady. Využiti
kontejnerů: 2 ks snížených kontejnerů na stavební odpad.

Kontejnery typu ABROLL

· kontejnery s dvoukřídlými vraty
· materiál - ocelový pIech, tloušťka materiálu (dno/bočnice) - min. 5/3 mm

· hmotnost: 1 525 kg - 1 940 kg

· max. nosnost: 15 000 kg

· výška háku: 1570 mm
· délka (vnitřní): 4 500 mm - 6 000 mm

· šířka (vnitřní): 2 000 mm - 2 500 mm
· výška (vnitřní): 755 mm - 900 mm (případně dle dohody a výšky rampy)

ilustrační foto

2



t

Na další odpady lze využít menší kontejnery typu AVIA s nižší nosnosti. Tyto
kontejnery budou sloužit zejména na soustřeďováni další odpadů kategorie ostatní.
Jedná se zejména o papír (kontejner s drátěnými bočními stěnami), plast (polystyrén,
zahradní nábytek apod.), dřevo, kovy, sklo, pneumatiky apod.

Specifikace kontejnerů typu AVIA se sklopnými bočnicemi 7 ks a sit'ovanými
bočnicemi 2 ks, celkem 9 ks:

· materiál - ocelový plech, tloušťka materiálu (dno/bočnice) - min. 3/2 mm
· hmotnost: 800 kg - 920 kg
· max. nosnost: 6 000 kg

· objem: cca 12 m3
· výška háku: 1 000 mm
· délka (vnitřní): 3 335 mm - 3 700 mm
· šířka (vnitřní): 1 820 mm - 2 000 mm

· výška (vnitřní): 1 500 mm - 2 000 mm

Provedeni se sklopnými bočnicemi, vybaveni pro hákové natahování, s dvoukřídlými
v'aty.

ilustrační foto

3



Vs
..

Sklad nebezpečného odpadu (mobilní sběrna)

Popis parametru Specifikace parametru
Materiál _ oceloplech
Barva šedá
Délka (vnitřní) 5 500 mm - 6 500 mm
Šířka (vnitřní) _ 2 000 mm - 2 500 mm
výška (vnitřní) " _ _ 2 000 mm - 2 500 mm
Nosnost podlahy _ min. 5 000 kg/m' " "
Nosnost roštu min. 1 100 kg/m2 " "" "
Elektroinstalace ANO
Dveře na delší straně skladu ANO
Rozměry dveří (Š x V) cca 2250 x cca 2000 mm
Další požadavky:

- součásti kontejneru bude záchytná vana s roštem
- možnost naloženi na nákladní automobil



ilustrační foto

5



VERLAG ldashofer| slepý rozpočet
ÁREÄL HAMR - SBĚRNY DVUR - dokumentace pro Doba výstavby

ObjednateiNázev stavby: provedeni stavby

Druh stavby: PS 01 SPECIFIKACE KONTEJNERU A SBĚRNÝCH NÁDOB Začátek výstavby: Projektant

Lokalita: Hamr Konec výstavby: Zhotovitel' FarmTechnik, s r o

jKSO: Zpracováno dne. 31.05.2022 Zpracoval.
Č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj l - áklady Ú Cenová

Rozměrý (KČ) Dodávka Montáž Colkem soustava
Ostatní materiál 1 512 000,00 0,00 1 512 000,00

1 003000001VD Kontejner typu ABROLL - objem 21,1 m3 kus 5,00 133 500,00 667 500,00 0,00 667 500,00
2 003000002VD Kontejncr typu ABROLL - objem cca 9 m3 kus 2,00 100 500,00 201 000,00 0.00 201 000,00
3 003000003VD Kontejner typ AVIA - objem 9 m3 kus 7,00 56 500,00 395 500,00 0,00 395 500,00
4 003000004VD Kontejner typ AVIA (síťované bočnice) kus 2,00 56 500,00 113 000,00 0,00 113 000,00
5 003000005VD Mobilní sběrna na NO kus 1,00 135 000,00 135 000,00 0,,00 135 000,00

k

. .

A

Gelkem:
Fbznámka 1 512 000,00



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem l53003750-176595-221102110718, skládající se z 12 stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IRENA BERKYOVÁ

Vystavil: Město Litvínov
Pracoviště: Město Litvínov
V Litvínově dne 02.11.2022

I m


